
Oddíl KRASO při HC Ledeč na Sázavou  
 

pořádá 
  

XII. ročník Ledečské piruety 
 

v sobotu 4. 1. 2025 
 
 

 
 
 

Závod je pořádán v rámci Poháru ČKS 

 

Všeobecná ustanovení 

Pořadatel:  oddíl KRASO při HC Ledeč nad Sázavou, z.s. 

Datum konání:  sobota 4. 1. 2025 

Místo konání:  Zimní stadion-ATOS Aréna, Nádražní 1247, Ledeč nad Sázavou 

Ředitel závodu: Ing. Eliška Bělohradská, tel. 732 168 066, e-mail: 
eliska.belohradska@hcledec.cz 

Sekretář závodu: Natalie Palánová, tel. 722 628 193, e-mail: 
romana.palanova@hcledec.cz 

Přihlášky: Online, prostřednictvím akreditačního systému ČKS.  
Uzávěrka přihlášek 23. 12. 2024. V případě velkého počtu závodníků si 
pořadatel vyhrazuje právo případné redukce počtu závodníků.  

Podmínky účasti:  Potvrzení pořadatele o přijetí do závodu. Úhrada startovného. 



Startovné: 1.000,- Kč pro všechny kategorie 
Hradí se předem v souladu s platnou Organizační směrnicí pohárových 
soutěží ČKS, a to převodem na bankovní účet.: 35-9514640217/0100, 
za závodníky přijaté a potvrzené pořadatelem. Platba nejpozději do 
28. 12. 2024. 
  

Prezentace:  Pro všechny kategorie začíná 1 hod. před zahájením závodu dané 
kategorie na ZS. Nejpozději však 1 hod. před začátkem příslušné 
rozjížďky. Závodníci předloží registrační průkaz. 

Losování:  Losování se uskuteční systémem ISU SH v souladu s platnou 
Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS. Losováni budou pouze 
potvrzení závodníci s uhrazeným startovným, vloženou hudbou a 
formulářem plánované náplně programu do akreditačního systému 
ČKS. Startovní pořadí bude zveřejněno na webových stránkách ČKS v 
souladu s platnou Organizační směrnicí pohárových soutěží ČKS.  

Úhrada nákladů: Pozvaným rozhodčím, členům TP dle platných směrnic ČKS. Ostatním 
účastníkům hradí veškeré náklady vysílající klub.  

Ubytování:  Bude zajištěno pouze pozvaným rozhodčím. 

Vyhlášení výsledků:  Vyhlášení výsledků proběhne do 60 min. po ukončení jízdy posledního 
závodníka dané kategorie v prostorách ZS mimo ledovou plochu. 

GDPR:  Pro potřeby pořádání závodu. Oddíl KRASO při HC Ledeč nad Sázavou, 
Nádražní 1292, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČO: 26677407 z důvodu 
oprávněných zájmů správce a pořadatele závodu, bude zpracovávat 
osobní údaje jednotlivých účastníků. Osobní údaje budou zpracovány v 
rozsahu: jméno závodníka, příjmení závodníka, klub závodníka, datum 
narození, výsledky, reg. číslo a test výkonnosti. Výše uvedené osobní 
údaje budou z důvodu evidence závodníků předány ČKS. Subjekt údajů 
má právo na opravu nepřesných osobních údajů, případně vznést 
námitku proti zpracování a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu 
osobních údajů. 

 

Technická ustanovení 

Předpis:  Závodí se dle platných Pravidel krasobruslení pro sezónu 2024/2025, 
ustanovení tohoto rozpisu a Organizační směrnice pohárových soutěží 
ČKS.  

Startují: Všichni přihlášení závodníci, jejichž účast byla potvrzena pořadatelem  
a uhrazeným startovným.  
Za lékařskou prohlídku, udělený souhlas se zpracováním osobních 
údajů dle „GDPR“ zodpovídá vysílající klub. 



Rozsah závodu: Pohár ČKS: 

 Žačky nejmladší  po 1. 7. 2014 a před 30. 6. 2016 

 Žačky mladší   po 1. 7. 2012 a před 30. 6. 2014 

 Žačky   po 1. 7. 2010 a před 30. 6. 2013 

 Dorostenky  po 1.7.2008 a před 30.6.2011 

 Juniorky  po 1.7.2005 a před 30.6.2011 

 Adult A  bez omezení a před 30. 6. 2009 

 

Volná jízda: Dle platných pravidel pro sezónu 2024/2025.  

Hudba: Hudební doprovod ve formátu mp3 a formulář plánované náplně 
programu je potřeba zaslat elektronicky prostřednictvím akreditačního 
systému ČKS nejpozději do 28. 12. 2024 !!! 

Bodování: Veřejné, v rámci Poháru ČKS ISU – SH. 

Námitky: Lze podat písemně do 15 minut po vyhlášení výsledků příslušné části 
závodu. Při podání námitek je třeba složit zálohu 1.000,- Kč, která v 
případě zamítnutí propadá ve prospěch pořadatele. 

Upozornění: Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového programu.  Proto je 
nutné sledovat informační tabuli.  

Výsledky: Budou publikovány na internetových stránkách ČKS.  

 

 

Závěrečná ustanovení 

Schvalovací doložka: dne 15.11.2024 

Identifikační číslo závodu: 3332 

Rozpis schválil za STK ČKS: Petr Bidař, v.r. 

 

 

V Ledči nad Sázavou dne 14. 11. 2024  Ing. Eliška Bělohradská, ředitelka závodu
    



  Předběžný časový plán 

7:00-7:30 Porada rozhodčích  

8:00-10:30 Žačky nejmladší (30) 

10:30-10:45 Úprava ledové plochy 

10:45-13:15 Žačky mladší (30) 

13:15-13:45 Úprava ledové plochy + oběd rozhodčích 

13:45-16:45 Žačky 

16:45-17:00 Úprava ledové plochy 

17:00-18:00 Dorostenky (14) 

18:00-19:00 Juniorky (10) 

19:00-20:00 Adult A (10) 

 


